ex rōne debiti: sufficit pceptū affirmatiuz dari de eo qd faciendū ē: in qbus prohibiti ones eoz que sūt vitāda itelligūt: sicut daf pceptū de honoratiōe parētū: non at p̄bi betur q̄ parentes debonorēt nisi p̄ q̄ de honoratib^o pena adhibet i lege. z q̄a d̄bitū ē ad hūanā salutē ut speret hō d̄ deo fuit ad h̄ hō inducēdus aliq̄ p̄dictoz modoz quasi affirmatiue: in q̄ itelligēt p̄bitiō oppositi.

Ad secunduz sic pro

cedit. **Uidef** q̄ de timore nō fuerit dandū aliqd pceptū i lege. **Timor**. n. dei ē d̄bis q̄ sūt p̄ambula ad legē: cū sit initiū sapie. s̄z ea que sūt preābula ad legē nō cadūt sub pceptis legis. **g** de timore nō ē danduz aliqd pceptū legis. **Ps.** posita causa ponit effe ct^o. sed amor ē causa timor. oīs. n. timor ex aliq̄ amore p̄cedit: ut dicit Aug^o i l^o s̄z. q. **g** posito pcepto de amore: supflūū fuisset p̄ cipe timorē. **Ps.** Timori aliq̄ mō opponit p̄sūptiō. s̄z nulla p̄bitiō inuenit in lege de p̄sūptiōe data. **g** videf q̄ nec d̄ timore ali qd pceptū dari debuerit. **Sz** ē qd dicit^r **Deut^o 1^o.** Et nūc isrl^o qd dñs deus tuus petit a tenisi ut timeat dñm deū tuū. sed illō a no bis regit qd nobis p̄cepit obseruādū. **g** sub pcepto cadit q̄ aliq̄s timeat deū. **Ps.** di cendū q̄ duplex ē timor. s̄. seruilis z filialis. **Sicut** at aliq̄s iducit ab obseruatiā pcepto rū legis p spem p̄mior: ita etiā iducit ad le gis obseruantiam p timorē p̄earū q̄ ē timor seruil. **Et** sicut p̄z fm̄ p̄dicta: in ipsa legisla tione nō fuit pceptū dandū de actu spei: s̄z ad h̄ fuerūt hoīes iducēdi p̄ p̄missa: ita nec de timore q̄ respicit penā fuit pceptū dādū p̄ pcepti modū: s̄z ad h̄ fuerūt hoīes inducē di p cōminatiōne penarū: qd fuit factū z in ipsis pceptis decalogi. z postmodū cōsequēt i sc̄darjs legi pcepti. **Sed** sicut sapiētes z p̄ phete cōnē itēdētes hoīes stabilire i obseruā tia legis: documēta tradiderūt de spe per modū āmonitiōis uel pcepti: ita etiā z de timore. s̄z timor filial q̄ reuerentiā exhibz deo ē quasi qd dā gen^o ad dilectiōnez dei z p̄nci piū qd dā oīum eozū q̄ in dei obseruāt reue rentia. z ideo de timore filiali dant pcepta i lege: sicut z de dilectiōe: q̄a vtrūq̄ ē p̄eam bulū ad exteriores act^o q̄ p̄cipiūt in lege: ad q̄s p̄tinet pcepta decalogi. z ideo i auctori tate legis inducta regit ab hoīe timor. z ut

ambulet in via dei colēdo ipsuz. et ut diligat ipsū. **A**d p̄mū, ḡ dicēdū q̄ timor filialis est q̄ddā p̄abulū ad legē: non sicut extrinsecus aliquid sed sicut p̄ncipiū legis: sicut etiā dīlectio et ideo de vtroq; danf̄ p̄cepta que sunt quasi quedā p̄ncipia cōia toti⁹ legis. **A**d secūdū dicēdū q̄ ex amore sequitur timor filialis: sicut etiā et alia bona opa que ex caritate fiunt. et ideo sicut p̄ceptū caritatē danf̄ p̄cepta de alijs actib⁹ v̄tutū: ita etiā simul danf̄ p̄cepta de timore et amore caritatis: sic etiā i sciētijs demonstratiuis nō sufficiunt p̄ncipia prima: nisi etiā ponānt cōclusiones que ex his sequūt̄ uel p̄rie uel remote. **A**d t̄riū dicēdū q̄ iuductio ad timores sufficit ad excludendū p̄scriptiōnē: sicut etiā iuductio ad spem sufficē ad excludendū desp̄ationē ut dictū est.